

URZĄD MIEJSKI w ŚREMIE
ZESPÓŁ OBSŁUGI KLIENTA

Wpł. 04. 03. 2022

Pion/Zespół PEU Zał.....
Nr 9657/22 IDG

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Śremu
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Śremskie Stowarzyszenie Jasny Horyzont Stowarzyszenie , Wpis do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000544497 , ul. Mickiewicza 5,63-100 Śrem /adres do korespondencji ul. Kolejowa 14 C ,63-100 Pyszczę, gmina Śrem aniajasnyhoryzontsrem@wp.pl , tel. 784783447 Jasnyhoryzontsrem.blogspot.com / m.facebook.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Madej , tel. 784 783 447 , aniajasnyhoryzontsrem@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Jesteśmy Razem „			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10kwietnia2022roku.	Data zakończenia	30czerwca2022roku.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt realizowany przez Stowarzyszenie Jasny Horyzont w Śremie (dalej: Stowarzyszenie) ma charakter poszerzający podejmowane dotychczas inicjatywy w zakresie integracji środowiska osób niepełnosprawnych w tym osób z autyzmem itp. z pełnosprawnymi rówieśnikami , rozwijania i poszerzania zainteresowań oraz umiejętności i wiedzy . Celem nadrzędnym projektu jest dostęp dzieci i młodzieży niepełnosprawnej należącej do grupy ryzyka do różnego rodzaju				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

warsztatów na których będą mogli korzystać z terapii grupowych. Terapie będą zrealizowane w siedzibie Śremskiego Stowarzyszenia Jasny Horyzont przy ul. Mickiewicza 5 w Śremie, które nie posiada barier architektonicznych przez co jest dostosowane dla osób z niepełnosprawnością. Stowarzyszenie posiada środki ochrony indywidualnej (maseczki i środki do dezynfekcji) które zostaną przeznaczone na potrzeby realizacji projektu. Każda z sal(mamy 2) będzie dezynfekowana i wietrzona. Stowarzyszenie na bieżąco monitoruje sytuację związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS CoV-2 i dostosowuje do wymagań określonych w rozporządzeniu. Łącznie planuje się objąć projektem 24 osoby niepełnosprawne z terenu gminy Srem, ponieważ na tyle pozwalają warunki lokalowe.

Na podstawie danych liczbowych uzyskanych z PCPRu i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Śremie wynika, że liczba dzieci wymagających wsparcia w każdym roku się zwiększa w szczególności duży wzrost odnotowuje się w ostatnim roku, czego skutkiem jest nauka zdalna. Powiatowy Zespół ds. orzekania o Niepełnosprawności w roku 2018 wydał 141 orzeczeń o niepełnosprawności dzieci w wieku do 16 roku życia, w kolejnym roku 2019 była to 139, w 2020 – 166, a w 2021 - 213. Poradnia wydała w roku 2018 - 9 opinii o potrzebie wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka, w 2019 - 16 opinii, w 2020 - 27 opinii, a w 2021 – 36 opinii. Na terenie naszej gminy dostęp do miejsc w których rodziny dotknięte niepełnosprawnością mogą otrzymać wsparcie jest znacznie ograniczona (nie tylko ich mała ilość, ale również odległe terminy), a dostęp do terapii w ramach NFZ wręcz niemożliwy. Stowarzyszenie powstało, aby umożliwić dzieciom i młodzieży niepełnosprawnej dostęp do terapii na miejscu i bez ponoszenia dodatkowych kosztów. Dzięki temu projektowi dzieci otrzymają pomoc bez udziału własnych środków finansowych.

Wszystkie podejmowane działania przez stowarzyszenie są ze sobą powiązane i komplementarne z działalnością statutową. Są uzupełnieniem terapii i zajęć prowadzonych przez wykwalifikowanych specjalistów. Projekt ma na celu organizację zajęć grupowych, które będą prowadzone od 10 kwietnia do 30 czerwca 2022 roku. Uczestnicy zajęć otrzymają poczęstunek na każdych zaplanowanych zajęciach, w formie cateringu. Ponadto na koniec zajęć zostanie zorganizowane spotkanie na którym podsumujemy realizację projektu, osiągnięte efekty i wyciągniemy wnioski, które zostaną przedstawione w sprawozdaniu. Zajęcia będą odbywać się wg poniższego harmonogramu:

a) zajęcia grupowe z pedagogiem specjalnym i terapeutą zajęciowym dla 24 uczestników z podziałem na 4 grupy(6 osób w jednej grupie) po 4 godz. w miesiącu dla każdej z grup w przedziale wiekowym od 1 roku życia do 18 roku życia, czyli: 16h x 3m-cy, łącznie odbędzie się 48h zajęć grupowych.

W ramach wkładu osobowego w terapii grupowej pedagoga wspomagać będzie terapeuta zajęciowy, który posiada doświadczenie i wykształcenie w realizacji podobnych projektów oraz 2 wolontariuszy współpracujących ze stowarzyszeniem. Nad realizacją całości projektu będzie czuwał koordynator pracujący w ramach wolontariatu, który zajmie się rekrutacją beneficjentów, zatrudni specjalistów, podpisze stosowne umowy również z wolontariuszami, zakupi materiały wskazane przez specjalistów, które będą pomocne w realizacji zajęć, artykuły biurowe (art. papiernicze, toner, papier ksero, flamastry, kredki), pomoce edukacyjno – terapeutyczne w formie gier planszowych, pojemniki do przechowywania. Również zakupi catering dla uczestników zajęć.

Proponowane zajęcia będą miały wpływ na koncentrację wzrokowo ruchową, poprawę motoryki małej i dużej oraz

Integrację i wydobycie talentów u uczestników zajęć . Nasze wieloletnie doświadczenie potwierdza , że organizowanie przez nas zajęcia przyczyniają się do prawidłowego rozwoju dzieci .

Rekrutacja uczestników zostanie przeprowadzona na podstawie analizy dokumentów (orzeczeń o niepełnosprawności oraz opinii z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej) i opinii rodziców . Nabór zostanie ogłoszony m in. w Stowarzyszeniu Jasny Horyzont na stronie internetowej , a jeżeli nie będzie tytułu chętnych to zostanie przekazana informacja o naborze do OPSów i PCPR u . Całość zadania od strony finansowej poprowadzi odpłatnie księgowa w ramach umowy zlecenia za kwotę 500zł jednorazowo za cały okres realizacji zadania .

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Realizacja zajęć grupowych z pedagogiem specjalnym oraz terapeutą zajęciowym	48 godz.	Listy obecności , faktura
Poprawa w umiejętnościach w samodzielnej egzystencji oraz w uspołecznianiu się .	Dzieci i młodzież 24 osoby	Opinie specjalistów , lista obecności
Odkrycie talentów	Dzieci i młodzież 24 osoby	Zdjęcia z zajęć i wykonanych prac

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie realizuje od 2015 r. projekty współfinansowane przez Powiat Śremski oraz realizuje zadania publiczne w ramach ogłaszanych konkursów przez Burmistrza Śrem od 2017 co roku . Od lutego 2017 roku otrzymujemy pomoc również ze środków PEFRON w ramach działań z zakresu sportu dla osób z niepełnosprawnością . Przez cały czas udzielamy pomocy naszym podopiecznym , nie tylko w zakresie rehabilitacji ruchowej , ale również zmysłowej . Organizujemy grupy wsparcia , od 2018r. W co drugą sobotę każdego miesiąca organizujemy zajęcia w świetlicy terapeutycznej oraz zajęcia w ramach pomocy pozalekcyjnej (pomoc w odrabianiu lekcji) . Raz w roku organizujemy wyjazdy integracyjne i edukacyjne dla całych rodzin , oraz półkolonie letnie .

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie pedagoga specjalisty	6320	6320	0
2.	Wynagrodzenie terapeuty zajęciowego	4320	0	4320
3.	Księgowa	500	500	0
4.	Zakup materiałów	780	0	780
5.	Catering	1750	1701	49
6	Wolontariusze 2os (96hx3mx20zł)	5760	0	5760
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		19430	8521	10909

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Anna Madej
Przewodnicząca Zarządu
Stowarzyszenia
JASNY HORYZONT

Anna Tomaszewska
Sekretarz Zarządu
Stowarzyszenia
JASNY HORYZONT

Data 4.03.2022r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**Śremskie Stowarzyszenie
Jasny Horyzont**
z siedzibą przy ul. Głębokiej 5
63-100 Śrem, KRS: 0000544497
REGON 360820951, NIP: 7851799515